
oznaczenie sprawy: ZA.271.14.2021
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Gliwicach"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
część 1

ALTO COMPUTERS M.BOROWIAK R.WRÓBEL S.J.
WOLNOŚCI 94, 41-800 ZABRZE z ceną 1 007 041,59 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1129 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą Pzp" Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.06.2021 r. do godz. 09:00 dla części 1 wpłynęły 2 oferty: oferta nr 1
złożona przez ALTO COMPUTERS M. Borowiak, R. Wróbel S.J., ul. Wolności 94, 41-800 Zabrze - z ceną 1 007
041,59 zł brutto oraz oferta nr 3 złożona przez CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SP. Z O.O., ul. Wolność
8/4, 26-600 Radom - z ceną 956 355,75 zł brutto.

Zamawiający, działając na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 3) ustawy Pzp, dokonał w ofercie nr 1 poprawy omyłki
polegającej na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia i w dniu 05.07.2021 r. (kor. nr UM.796116.2021 )
zgodnie z art. 223 ust. 2 ustawy Pzp zawiadomił o tym Wykonawcę ALTO COMPUTERS M. Borowiak, R. Wróbel S.J.
Wykonawca w dniu 06.07.2021 r. wyraził zgodę na poprawienie omyłki (kor. nr UM. 810764.2021).

Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający zbadał, czy Wykonawca ALTO COMPUTERS M. Borowiak, R. Wróbel S.J. nie podlega wykluczeniu
i spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez
Zamawiającego w dokumentach zamówienia.

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający pismem z dnia 06.07.2021 r. (kor. nr UM.810922.2021 )
wezwał Wykonawcę do złożenia oświadczenia JEDZ, podmiotowych środków dowodowych potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu.

W odpowiedzi na wezwanie w dniu 07.07.2021 (kor. nr UM.814527.2021 ) Wykonawca złożył wymagane dokumenty
i oświadczenia. Zamawiający dokonał ich weryfikacji.

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania,
a oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i znaczeniem:
- cena - 60%,
- termin realizacji dostawy - 10%
- termin gwarancji komputera 1 - 4%
- waga komputera 1 - 10%
- pojemność komputera 1 - 10,00%
- termin gwarancji komputera 2 - 4%
- termin gwarancji laptopa 1 - 2%
Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena", 10,00 pkt w kryterium "termin realizacji dostawy",
4 pkt w kryterium "termin gwarancji komputera 1", 10 pkt w kryterium "waga komputera 1", 10 pkt w kryterium
"pojemność komputera 1", 4 pkt w kryterium "termin gwarancji komputera 2", 2 pkt w kryterium "termin gwarancji
laptopa 1"), jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych..



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres
wykonawcy  

Liczba pkt
w

kryterium
cena

Liczba pkt
w

kryterium
termin

realizacji
dostawy

Liczba pkt
w kryterium

termin
gwarancji
komputera

1

Liczba pkt
w kryterium

waga
komputera

1

Liczba pkt
w kryterium
pojemność
komputera

1

Liczba pkt
w kryterium

termin
gwarancji
komputera

2

Liczba pkt
w

kryterium
termin

gwarancji
laptopa 1

Łączna
punktacja

1.

ALTO
COMPUTERS
M.BOROWIAK
R.WRÓBEL
S.J.
WOLNOŚCI 94,
41-800
ZABRZE

60,00 10,00 4,00 10,00 10,00 4,00 2,00 100,00

2.

CEZAR
CEZARY
MACHNIO I
PIOTR GĘBKA
SP. Z O.O.
WOLNOŚĆ 8/4,
26-600 RADOM

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specjalista ds. zamówien publicznych

20-07-2021 r. Aleksandra Radwańska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

20-07-2021 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11961f87422_IR17.html

